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Manic Street Preachers för första gången
till Grönan Live!

Manic Street Preachers är ett av vår tids mest inflytelserika och ikoniska
rockband. Bandet bildades i Blackwood, Wales, 1986 och har sedan dess varit
huvudakt på några av världens största och mest prestigefyllda festivaler och
scener, såsom Glastonbury, T in the Park, V Festival samt Reading & Leeds.
Nu kan de snart lägga till ännu en legendarisk spelning till sin meritlista –
Gröna Lunds Stora Scen!

Den 14 februari släpper Manic Street Preachers sitt 15:e studioalbum, Critical
Thinking. Det produktiva bandet har genom åren kammat hem imponerande



elva NME Awards, åtta Q Awards, två Ivor Novello Awards och fyra BRIT
Awards – ett bevis på deras odiskutabla betydelse och popularitet.

Manic Street Preachers spelade senast i Sverige 2016 på Münchenbryggeriet.
Nästan ett decennium senare, den 22 augusti 2025, är det äntligen dags igen.
På Gröna Lunds Stora Scen får vi uppleva älskade låtar som You Love Us och
Motorcycle Emptiness, listettan If You Tolerate This Your Children Will Be Next
och den odödliga You Stole the Sun from My Heart.
Det blir en magisk kväll för alla som har Manics nära hjärtat!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com

KONSERTSOMMAREN 2025

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.

Följande konserter är hittills bokade: 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
Madness - 5 juni på Stora Scen
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen 
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen
Sepultura - 9 juni på Stora Scen 
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen 
Anastacia - 3 juli på Stora Scen
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av



konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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